
 
 
 
 
 

COMUNICADO DE SORTEIO DE ITEM EMPATADO REFERENTE À 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/01.00202-DL 

 

 
Referente à abertura da Dispensa de Licitação nº 19/01.00202 (AQUISIÇÃO 
DE BRINQUEDOS RECREATIVOS), realizada nesta empresa no dia 
08/01/2020 às 10h00. 
 
Foi identificado o empate de empresas no menor valor apresentado para o 
seguinte item: 
  
 
28 – CUBO MÁGICO SIMPLES COLORIDO DE PLÁSTICO 5X5 CM. 

 

Empresas empatadas pelo menor preço: 
ENGRACIA MERCANTIL DE MOBILIAS 
UTILIDADES E SUPRIMENTOS LTDA. e LPK 
LTDA EPP. 

 
 

Para o desempate, será realizado um sorteio no Senac da Rua 31-A nº 43 
St. Aeroporto, 3º Andar Sala 301, CEP:74.075-470 - no dia 22/01/2020 
(Quarta-feira) às 10:00h.  
 
 
Goiânia, 21 de janeiro de 2020. 
 
  
 


